(A)

CÂMARA MU `i1,1 C

JUIZ DE FORA 	DE JUIZ DE FORA
PREFE I TURA v_-, 3tocoto

Gabinete do Prefeito .
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz rg-rn?a,,,J1A,G—P----f---

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7719 — gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

Ofício n° 902/2020/SG 	 Juiz de Fora, 20 de janeiro de 2020

Exm°. Sr.
Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Pedido de Informação n° 202/2019 - Mesa Diretora

Assunto: Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa a informação solicitada. Trata-se de Pedido de Informação

solicitado pela Mesa Diretora.

Atenciosamente,

AN e" O AL AS
`-.Prefeito

	Page 1